
GIVS 2016, 2. 5. 2016 

Moderní zpracování 
a správa pasportů 



Vyvíjíme mapovou platformu 
 

Propojujeme informační 
systémy s přehledností map 

Více než 1.400 zákazníků 
6 let na trhu 

Partnerský obchodní model 

Usnadňujeme správu 
a evidenci majetku 



Náš příběh pokračuje…  

2013 Stáž v Silicon Valley 

2009 Geosense startuje v garáži  

 2014  Více než 1.000 zákazníků 

2022 NASDAQ 

2016 

2015 Nová aplikace 

Finanční investice KKCG 
Nová značka Cleerio 



O společnosti Jedna značka pro celý svět, 
měníme se na Cleerio 



Referenční zákazníci 
Správa budov,  
areálů 

Vlastníci pozemků, 
zemědělci 

Státní správa 

Národní park 
Šumava 

Královská kanonie 
Strahovský klášter  

Golf Teplá  

Těžební průmysl 



Zákazníci poptávají kvalitní data 
Ortofota z dronů 

Velké množství dat, co s ním?  

Pro menší a střední projekty ideální poměr cena/ výkon 

CD/DVD, hard drive, plotter 
Digitalizace dat 



Vytvoření mapové služby 
Rozlišení až 1,5 cm/px 
WMS, WMTS, optimalizace ortofoto pro jednotlivá měřítka 



Digitalizace v open source 
Námi vyvinutá zpracovatelská linka 

Systém kontroly 
kvality 

Relace mezi prvky 

Publikace dat 

Vyhodnocení 
pasportů 

UNIP – univerzální pasport, 
not only SQL tabulky 

Minimalizace nákladů, komunita 
uživatelů, open source QGIS 

Jednoduché nastavení vazeb 1:N, 
M:N napříč databází 

Nepotřebujete odborníka na databázi 



Publikujeme data 

Zobrazení více než 10tis. vektorů 
Mapová aplikace s datovou tabulkou, s relacemi 



Jednoduché vyhledávání napříč databází 
Mapová aplikace s datovou tabulkou 



Všechna data online 



Mobilní aplikace 

Mobilita usnadňuje správu, 
šetří čas a náklady 

Online & Offline režim 
s automatickou synchronizací 

Sdílení informací hned, 
stálá aktuálnost 



Produktové video 

https://www.youtube.com/channel/UCiyxovK-KF_cARaXAByGr5A 
 

https://www.youtube.com/channel/UCiyxovK-KF_cARaXAByGr5A
https://www.youtube.com/channel/UCiyxovK-KF_cARaXAByGr5A
https://www.youtube.com/channel/UCiyxovK-KF_cARaXAByGr5A
https://www.youtube.com/channel/UCiyxovK-KF_cARaXAByGr5A
https://www.youtube.com/channel/UCiyxovK-KF_cARaXAByGr5A


Neomezené možnosti využití 

Města a obce Inženýrské sítě Správa pozemků Těžební průmysl Golfové areály 
Lyžařské areály 

ZOO 

a další … 

Umístění, evidence Smlouvy a vlastníci Správa majetku Přehledné evidence Lokality, vrty, těžba 

Staňte se naším obchodním partnerem  



Staňte se zákazníkem mapové aplikace! 
Buďte naším partnerem! 
Pracujte u nás! 

Kontaktujte mne 
www.cleerio.cz 

Ladislav 
Čapek 

CEO 

Mob: +420 725 825 555 

ladislav.capek@cleerio.com  


